
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е
Б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  н а у к и  

И н с т и т у т  в о с т о ч н ы х  р у к о п и с е й
Р о с с и й с к о й  а к а д е м и и  н а у к

И В Р  Р А Н
_____________________________________________________________________________
191186 Санкт-Петербург, Дворцовая наб., д. 18 тел. (812) 3158728, факс: (812) 3121465

ПРИКАЗ
№ 10-ОД 29 апреля 2020 г.

О продлении дистанционного режима 
работы сотрудников ИВР РАН

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции и выполнения
приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 29.04.2020 г.
№  634  «О  внесении  изменений  в  приказ  Министерства  науки  и  высшего  образования
Российской  Федерации  от  2  апреля  2020  г.  №  545  «О  мерах  по  реализации
подведомственными  Министерству  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации
организациями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах
по  обеспечению  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  на  территории
Российской  Федерации  в  связи  с  распространением  новой  коронавирусной  инфекции
(COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить дистанционный режим работы работников ИВР РАН на период с 6 мая по 8
мая 2020 г. (включительно).

2. Заместителю  директора  по  науке  О.А.  Водневой  и  руководителям  структурных
подразделений  ИВР  РАН  обеспечить  выполнение  работниками  государственного
задания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ИВР РАН. 
4. Поручить ученому секретарю ИВР РАН Е.В. Таноновой рассылку настоящего приказа

работникам по на их электронные адреса. 
5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института восточных рукописей
член-корр. РАН, д.и.н.           И.Ф.Попова


